
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 6.11.2023

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 6.11.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této jste požádal o poskytnutí těchto informací:

1. *Kolik osob je ve Zlínském kraji ohroženo chudobou?*
2. *Jaké je věkové rozložení osob ohrožených chudobou ve Zlínském kraji? K uvedené žádosti Vám krajský úřad poskytuje tyto informace:*

K uvedené žádosti Vám krajský úřad sděluje, že nezjišťuje ani neneviduje počty osob ve Zlínském kraji, které jsou ohrožené chudobou. Není mu tak ani známo, jaké je případné věkové rozložení těchto osob. Vzhledem k povaze poptávaných informací je možné, že by nějaké informace k této problematice mohl mít Český statistický úřad.